2

Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ года

№ ____

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 24 января 2017 года № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 24 января 2017 года № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения (в редакции от 21 июня 2017 года № 629):

1) абзац первого подпункта 2.6.1 изложить в новой редакции:

«2.6.1. В целях продления срока действия разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (за исключением объекта индивидуального жилищного строительства) заявитель не менее чем за шестьдесят дней до истечения срока действия такого разрешения направляет заявление (приложение № 1 к Административному регламенту) с приложением следующих документов:»;

2) подпункт 2.8.2 пункта 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«4) если строительство, реконструкция объекта капитального строительства не начаты до истечения срока подачи заявления на продление разрешения на строительство, реконструкцию.»

2. Отделу информатизации организационно - правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и его действия распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин